
甲田クラブ会員　各位

　拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当

クラブの活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　また、恒例の甲田クラブ・鷹揚会ゴルフ定期戦が今年も開催されます。今

年は、青森カントリークラブでの開催です。参加ご希望者には後日改めてご

案内状をお送りいたします。皆様の多数のご参加をお待ち申し上げます。

☆　甲田クラブ・鷹揚会　ゴルフ定期戦

日時　： 令和元年１０月６日（日）

9:00 開会式

9:30 競技開始（スタート十和田コース）

会費　： ３０００円（プレー代別）

場所　： 青森カントリークラブ

参加御希望者には、後日改めてご連絡いたします。

平成31年4月27日

青森高校硬式野球部ＯＢ会

甲田クラブ会長　逢坂　政明

令和元年度　甲田クラブ・鷹揚会ゴルフ定期戦のご案内

敬具

記


